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29.3.2016 
 
Paikka: Café Piritta 
Osoite: Eläintarhantie 12, Helsinki 
Aika: ke 6.4.2016 klo 9.00 – 11.00 
 
Tervetuloa tyypin 1 diabetesta sairastaville tarkoitetun FreeStyle Libre -
glukoosiseurantajärjestelmän lanseeraustilaisuuteen 
 

“Tämä päivä on virstanpylväs suomalaisille diabeetikoille”, sanoo Markku Saraheimo, LT, diabetologi sekä 
sisätautien erikoislääkäri. “FreeStyle® Libre -järjestelmän taustalla oleva teknologia poikkeaa perinteisistä 
veren glukoositason mittausmenetelmistä. Uuden teknologian avulla diabeetikot voivat seurata 
glukoositasoaan vaivattomammin ja yksinkertaisemmin.” 
 
Tilaisuudessa on mahdollisuus tutustua FreeStyle Libre -järjestelmään sekä haastatella järjestelmää 
käyttäviä diabeetikoita. Tilaisuuden teemana on diabeetikoiden elämä tulevaisuudessa. Paikalla on 
asiantuntijoina Markku Saraheimo, LT, sisätautien erikoislääkäri ja diabetologi (Helsingin kaupunki, Laakson 
sairaala) sekä Diabetesliiton ylilääkäri Pirjo Ilanne-Parikka ja järjestelmää käyttävät 5- ja 56-vuotiaat potilaat.  
 
Miksi pistää, kun voit skannata? 
 
Abbottin FreeStyle® Libre -järjestelmä koostuu lukulaitteesta sekä pienestä ja pyöreästä, noin kahden euron 
kolikon kokoisesta sensorista, joka kiinnitetään olkavarren takaosaan. Sensori mittaa glukoosiarvon 
soluvälitilanesteestä (5mm x 0,4mm) ihon alle asetetun säikeen avulla, joka pysyy paikallaan pienen 
tarratyynyn avulla. Sensori luetaan lukulaitteella joka kertoo glukoosilukeman alle sekunnissa. Sensori 
voidaan skannata myös vaatteiden läpi, mikä tekee seurannasta huomaamattomampaa ja kätevämpää. 
Jokaisen skannauskerran jälkeen lukulaite näyttää mittausajankohdan glukoosilukeman, glukoosihistorian 
sekä glukoositason kehityksen suunnan. Lukulaite tallentaa käyttäjän glukoositiedot 90 päivältä, ja koostaa 
niistä tilannekuvan käyttäjänsä glukoositasosta viimeisenä kolmena kuukautena. 
 
FreeStyle Libre -järjestelmä on kliinisissä tutkimuksissa osoitettu täsmälliseksi, vakaaksi ja 
johdonmukaiseksi 14 päivän ajan ilman kalibrointia (data on file, Abbott Diabetes Care Inc, 
Clinical Report: Evaluation of the Accuracy of the Abbott Sensor-Based Interstitial Glucose 
Monitoring System 2014). 
 
Tervetuloa! 
 
Ilmoittautumiset (ma 4.4. mennessä) ja lisätiedot: 
Aura Soininen, Viestintätoimisto Pilgrim Oy 
aura.soininen@pilgrim.fi 
 
 
	


